
LT: LUMIGARD - NAUDOTOJO INSTRUKCIJOS 

Instrukcijos taikomos kiekvienai šviesai. Atidžiai laikykitės instrukcijų. 

GAMINIO TURINYS 

● Saulės lemputės (apverstos aukštyn kojomis. nugara į viršų)  

● Skelti žemės kuolai (trumpi)  

● Aštriabriaunis žemės kuolas (ilgas) 

SURINKIMAS IR NAUDOJIMAS 

 

1. Vieną kartą paspauskite mygtuką, kad įjungtumėte šviesą. 

2. Sulygiuokite 2 dalijamo įžeminimo kuolo kaiščius su 2 skylėmis saulės šviesos lempos galinėje 

pusėje ir tvirtai įstumkite dalijamą įžeminimo kuolą į saulės šviesos lemputę.  

3. 2 aštriojo galo įžeminimo kuolo kaiščius sulygiuokite su likusiomis 2 skylutėmis saulės lemputės 

galinėje pusėje. Įstumkite aštriojo galo įžeminimo kuolą per padalinto įžeminimo kuolo lizdą į 

saulės lemputę.  

4. Apverskite saulės žibintą taip, kad jo saulės kolektoriaus pusė būtų nukreipta į viršų.  

5. Savo sode raskite minkštą žemę, kurioje saulės baterija galėtų gauti tiesioginių saulės spindulių.  

6. Įstatykite sujungtus žemės kuolus į dirvą, kad pritvirtintumėte šviestuvą.  

7. Saulės lempa automatiškai įsijungia sutemus ir išsijungia auštant. 

Pastaba: jei gaminio ilgesnį laiką nenaudosite, patraukite jį į viršų, dar kartą paspauskite mygtuką, kad 

išjungtumėte gaminį, išardykite jį ir laikykite. 

KIEKVIENO ŽIBINTO SPECIFIKACIJOS 

● Medžiaga: PP, PC, nerūdijantis plienas  

● Dydis: 11,5 (skersmuo) x 13,5 (aukštis) cm  

● Šviesos šaltinis: 8 x LED šviesos diodų lopas  

● Akumuliatorius: 1x AA NI-MH, 600 mAh 

 



PERDIRBIMO IR ŠALINIMO INSTRUKCIJOS: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 

 


